

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/umywalka-meblowa-91x46-5cm-lavita-mime-90-p-1302.html>

Umywalka meblowa 91x46,5cm - Lavita Mime 90



Cena	577,00 zł
Cena poprzednia	649,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378339922

Opis produktu

Umywalka meblowa Lavita Mime 90

- Wymiary (mm): 910x465
- Materiał: ceramika sanitarna
- Kolor: biały
- Otwór na baterię umywalkową: tak
- Przelew: tak

Umywalka meblowa Mime 910 - Praktyczne rozwiązanie w codziennej pielęgnacji

Umywalka meblowa Mime 910 stanowi doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących praktycznego i estetycznego elementu łazienki. Dzięki swojej funkcjonalności oraz atrakcyjnemu wyglądowi, **umywalka** ta doskonale sprawdza się w codziennej pielęgnacji osobistej.

Umywalki szafkowe, stają się coraz popularniejsze ze względu na swoją funkcjonalność. **Mime 910** to idealny przykład **umywalki szafkowe**, która integruje umywalkę z elegancką szafką, zapewniając przestrzeń do przechowywania przyborów higienicznych czy ręczników, co jest niezwykle praktyczne w użytkowaniu codziennym.

Kolejną zaletą umywalki Mime 910 jest jej elegancki wygląd, który doskonale komponuje się z nowoczesnymi oraz klasycznymi aranżacjami łazienek. Umywalka ceramiczna **w kolorze białym** to klasyka, która pasuje do każdego stylu wnętrz, dodając łazience świeżości i elegancji.

Oprócz funkcjonalności, warto zwrócić uwagę na łatwość czyszczenia umywalki meblowej Mime 910. **Ceramiczna powierzchnia** jest łatwa w utrzymaniu czystości, co pozwoli utrzymać łazienkę w nienagannej kondycji.

Umywalka ceramiczna biała - Harmonia designu i praktyczności

Ceramika to materiał ceniony za swoją trwałość, łatwość utrzymania czystości oraz elegancki wygląd. **Umywalka ceramiczna** biała doskonale komponuje się z różnymi stylami aranżacyjnymi - od klasycznych po minimalistyczne. Dodaje także optycznej przestrzeni, dzięki czemu nawet niewielkie łazienki mogą wydawać się większe i bardziej przestronne.

Ceramika, z której wykonana jest **umywalka Mime 910**, cechuje się odpornością na zarysowania, wysoką temperaturę oraz środki chemiczne. Dzięki temu umywalka pozostaje w doskonałym stanie na wiele lat, nie tracąc swojego pierwotnego blasku. Ponadto, umywalka ceramiczna biała jest łatwa w czyszczeniu - wystarczy **woda z octem**, aby utrzymać ją w nienagannej czystości.

Kluczową cechą ceramicznej umywalki Mime 910 jest także fakt, że materiał ten jest hipoalergiczny i przyjazny dla skóry. Dzięki temu korzystanie z umywalki jest komfortowe dla każdego użytkownika, niezależnie od indywidualnych potrzeb czy wrażliwości skóry.

Umywalka nie zawiera baterii, korka oraz syfonu.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!